
Telefonliste Wanzenried Gruppe

Telefonliste Wanzenried AG Telefon KW M Natel Privat Fax

Zentrale Wanzenried AG 071 626 51 30 071 626 51 31

Zentrale Wan-Jet AG 071 626 51 40 071 626 51 31

Zentrale RIMA 071 626 51 46 071 626 51 31

Fassaden AG Märstetten 071 622 51 45 071 622 51 46

Zentrale Werkhof 071 626 51 43 071 654 60 11

Direktwahlnummern

Traber Urs 071 626 51 33 33 G 078 794 79 58 071 667 09 29 utraber@wanzenried.ch

Spiegel Michael - Wan-Jet AG 071 626 51 42 42 G 079 600 24 54 071 622 71 50 wan-jet@wanzenried.ch 

Baumann Ralf 071 626 51 48 48 079 888 04 67 offerten@wanzenried.ch

Wanzenried Rico 071 626 51 49 49 G 079 420 06 78 rico@wanzenried.ch 

Wanzenried Vreni 078 898 18 49

Bräske Melanie 071 626 51 30 078 804 76 20 buchhaltung@wanzenried.ch

Gabrieli Sylvia 071 626 51 35 079 236 36 57 buero@wanzenried.ch

Wirz Patrick 071 626 51 43 43 076 371 61 69 071 690 02 53 magazin@wanzenried.ch

Correia Aventino 079 669 93 81 071 622 33 03 ar.correia@outlook.com

Aeschbacher Markus 079 409 72 10 m.aeschbacher@thurweb.ch

Ameti Behar 076 502 10 74 078 630 47 14 ametibehar@hotmail.com

Ballweg Sean 076 443 70 36 seanballweg@outlook.com

Barat Csaba 078 207 82 18 csale1992@gmail.com

Berndl Bernhard 0049 1514 1210 983

Bilali Lulzim 076 530 50 78 bilali.lulzim@gmx.ch

Böttner Jens 078 634 93 07

Cardoso Luis 078 715 20 18 cirigaita71@gmail.com

Darvenyaskhi Milen 079 882 38 79 milanomilen@icloud.com

Da Silva Luka 076 565 15 49 lukasilva2000@hotmail.com

Da Silva Orlando G 078 812 68 53

Dauti Havzi G 079 669 93 82 071 622 40 18 havzi.dauti@windowslive.com

Dos Santos Rosario Pedro 078 880 81 69 rosariopedro87@gmail.com 

Dreher Markus 076 220 79 34 dreher.markus@gmx.ch

Erb Claudio 078 673 50 08

Etter Benjamin 079 914 28 17 benjamin.etter@hotmail.com

Fuchs Erwin G 079 649 99 85 052 378 28 10 erwin.fuchs65@bluewin.ch 

Graef Cedric 076 295 13 04 graefcedric@yahoo.de

Greminger Doris Putzfee 079 242 56 87

Gruszczynski Pawel 079 207 07 37 pawel6378@gmail.com 
Gsell Manfred 079 588 40 91 071 697 03 37
Hazrolli Remzi 076 711 54 45 hazrolliremzi91@gmail.com

Hossmann Oliver 076 413 01 01 oli.hossmann@gmail.com

Lupisca Florin 079 663 17 61 florin.lupisca@icloud.com

Munoz Miguel 076 289 48 90

Pacolli Urim 079 286 18 99 071 657 23 32 urim_pacolli@hotmail.com 

Pezzotti Pierangelo 076 573 42 61 pezzotti.angelo@gmx.ch

Reischmann Bühler Renate Putzfee 079 293 56 02 rreischmann@bluewin.ch

Reissner Peter 076 823 43 40 urvivalpeter73@gmail.com

Rosenkranz André G 078 737 30 25 076 288 26 49 rosenkranza@bluewin.ch 

Sas Patryk 076 380 28 34 0048 732 686 872 daggerpl@wp.pl

Scheidegger Fabrice 079 211 37 34 071 642 72 21 fabrice0@gmx.ch 

Shabani Liridan G 079 600 50 09 076 427 07 04 liridan.shabani@gmx.net

Wälti Markus G 079 698 58 52

Wilhelm Matthias 076 432 57 95 matthias@ipot.info

Fröhli Daniel Fassaden 079 421 60 59 071 622 51 45 dfroehli@wanzenried-fassaden.ch

Fröhli Jannik Fassaden 079 509 23 29 jfroehli@wanzenried-fassaden.ch

Höchner Silke Fassaden 45 079 631 71 14 071 622 51 46 sekretariat@wanzenried-fassaden.ch

Alves Luis  Manuel G 078 613 04 66 071 642 73 68

Domigall Sven G 078 756 18 58

Fahrina Marcio G 078 729 66 84

Silva Jorgé G 079 620 87 08 071 622 35 18

Sommer Christian G 078 815 89 25

Maraggia Rico 071 626 51 37 37 079 771 32 17 071 460 07 10 rm@rima-bauleistungen.ch

Kowalski Julian Rima 076 711 90 88

Schröter Marcus G 079 421 60 58 ms@rima-bauleistungen.ch

Correia Dos Santos Aldo Wan-Jet 078 773 36 44 aldosantos02@hotmail.com 

Da Fonseca Jose 078 733 08 82

D'Anzi Angelo 076 338 94 07

Larosa Francesco 077 480 29 11 071 622 03 57 f.larosa2000@gmail.com

Oliveira Fonseca Fernando 079 821 39 59

Briner Nathalie Lernende 079 850 55 07 briner.nathalie@bluewin.ch

Ernst Lars  Lernender 079 606 33 24 ernstlars06@gmail.com 

Widmer Janik  Lernender 079 682 43 02 071 630 09 91 janik.widmer8577@gmail.com 
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